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Malka Adler: Testvérek Auschwitzban 
Dov és Yitzhak egy kis magyar faluban él a világ és a háború zajától elszigetelve. De egy napon 1944-
ben a borzalom őket is eléri, és minden megváltozik. A nácik ellepik a falusiak otthonát, az ott élő 
zsidóknak csupán egyetlen órájuk marad az Auschwitzba tartó vonat indulásáig. Hogy ezután mi 
történt, arra hat évtizeden át nem találtak szavakat a testvérek. Ám most mégis megtörik a csendet, 
elmondják fájdalmas, kegyetlenül őszinte történetüket, amelynek nem szabad feledésbe merülnie.  

Margaret Atwood: Macskaszem 
Elaine Risley, az ellentmondásos megítélésű festőnő saját életmű-kiállítására tér vissza fiatalsága 
színhelyére, Torontóba. A városba érve megrohanják az emlékek, eszébe jutnak gyerekkori 
játszótársai, akikkel együtt fedezték fel a barátság titokzatos világát, megismerve a vágyakozást, a 
kegyetlenséget és az árulást. Elaine-nek szembe kell néznie múltjával, művészként és nőként is 
számot kell vetnie önmagával. Ám ehhez legelőször meg kell szabadulnia az őt kísértő emlékektől… 

Virginia Baily: Megrontott éden 
1929-et írunk, Olaszországot Mussolini és a feketeingesek uralják vaskézzel. A tizenhét éves 
Liliana a csodálatos Tripoliba utazik, hogy a fasiszta rezsim elől idemenekült bátyjához és annak 
új feleségéhez költözzön. A fiatal lány könnyű szívvel és nagy reményekkel érkezik a gyarmatra, 
de csalódnia kell. A fasizmus és a katolicizmus egymásnak feszülő eszméi közé szorított kamasz 
baljós viszonyba keveredik, ami rá és a szeretteire egyaránt végzetes következményekkel jár. 

Bauer Barbara: A fényfestő 
Cecil Le Blanc Párizsban végzi művészeti tanulmányait. A fiatal nőt tehetséges festőnek tartják. 
Minden adott ahhoz, hogy sikeres művészi pályát fusson be, és a magánéletében is boldog 
legyen. Amikor Cecil az ’56-os forradalom utáni években megérkezik a magyar fővárosba, az 
élete különös fordulatot vesz. Lassan valósággá válik mindaz, amiről addig azt gondolta, hogy 
csak a fantáziájában és az álmaiban létezett. Megismerkedik Endrével, a magyar építésszel, 
akihez sokkal több szál fűzi, mint hitte volna. 

Jorge Bucay: Mesék, melyek megtanítottak élni 
Demian egy felajzott fiatalember, telve kíváncsisággal a világ és önmaga iránt. De nehezen tud 
szembenézni a mindennapok gondjaival. Arra vágyik, amire mindannyian, boldog és teljes életre. 
Ekkor talál rá egy különleges pszichoterapeutára, Jorge-ra. Jorge minden egyes alkalommal 
elmesél egy történetet. Akad közöttük tibeti, talmud, szufi fabula, klasszikus és modern mese-
adaptáció csakúgy, mint a szerző által kitalált történet. Mesék, melyek segítenek fiatal 
barátjának legyőzni félelmeit, és megtalálni a boldogságot. 

Armando Lucas Correa: A történelem hajótöröttei 
A 12 éves zsidó lánynak, Hannah-nak 1939-ben szüleivel együtt menekülnie kell a nácik által 
kisajátított otthonukból. Az embertelenségből egy Kubába tartó óceánjáró kínál kiutat. Anna, a 
tizenkét éves New York-i zsidó lány sosem ismerhette meg a szeptember 11-i terrortámadás 
poklában eltűnt apját. Hannah és Anna nem ismerik egymást, mégis, hatvan év távlatából is 
összekapcsolja a sorsukat valami.  

Diana Gabaldon: Outlander 6/2. – Hó és hamu lehelete 
1772-t írunk. Az amerikai függetlenségi háború előestéjén járunk, amikor a lázongás kanóca már rég 
meggyulladt. A fenyegető káoszban a kormányzó Jamie Fraser segítségét kéri, hogy egyesítse a távoli 
vidékeket, és védje meg a gyarmatokat a király és a korona dicsőségére. Ott van még az a kis 
újságkivágás is, abból az 1776-os The Wilmington Gazette-ből, ami Jamie és családja pusztulásáról 
ad hírt. Jamie Fraser most az egyszer azt reméli, hogy időutazó családja téved a jövővel kapcsolatban. 



Daisy Goodwin: Viktória 
1837-ben egy százötven centis fiatal lány került Nagy-Britannia trónjára: a szőke, kék szemű, 
akaratos Viktória. Nagy szerencséje volt: alig egy hónappal korábban lett tizennyolc éves, tehát 
önállóan uralkodhatott. Egyetlen ember bízott benne: a miniszterelnök, Lord Melbourne. 
Tehetséges, jellemes politikus volt, aki életéből négy évet szentelt annak, hogy az uralkodásra 
fel nem készített gyereklányból a maga lábán megálló királynőt faragjon.  

Laurent Gounelle: Amikor Isten inkognitóban jár 
A szerencsétlen fiatalember, Alan szó szerint az öngyilkosság szélén áll, amikor egy férfi (Dubreuil) 
észreveszi és megpróbálja rávenni, hogy álljon el az elhatározásától. A férfi egy üzletet ajánl neki: 
ha Alan az életben maradás mellett dönt, a férfi mindent meg fog tenni, hogy segítségére legyen 
problémái megoldásában. Viszonzásképpen a fiatalembernek köteleznie kell magát, hogy mindent 
megtesz majd, amit a megmentője kér tőle. Ezzel a paktummal indul a történet… 

Cynthia Harrod-Eagles: A hosszú, hosszú út 
1917-et írunk, és a háború még mindig nem ért véget. Hunterék lassan beletörődnek az egyre 
romló körülményekbe és az őket ért veszteségekbe. A ház asszonya, Beattie otthon és a 
kantinban is igyekszik helytállni, miközben egyre viaskodik bűntudatával titkos viszonya miatt. 
Edward, az elhanyagolt férj sikerrel küzd az érzései ellen, amelyek a francia Élise-hez vonzzák. A 
tengeralattjáró-támadások következtében Angliát éhínség fenyegeti, de amíg várják az USA 
segítségét, megpróbálják a lehetetlent is. 

Ishiguro Kazuo: A dombok halvány képe 
A második világháború után lassan újjáéledő, magára találó Japán és a közelmúlt Angliája: a 
főszereplő Ecuko mindkét világ részese. A történet két szálon játszódik: Ecuko angol vidéki 
házában, ahol látogatóba érkezett lányával beszélget, valamint a háború utáni Nagaszakiban, ahol 
összebarátkozik a nála idősebb Szacsikóval, segít neki a gyereknevelésben, és férje meg apósa 
közt őrlődve éli a gyermekvárás mindennapjait. 

Susanna Kearsley: Az emlékek háza 
Miután Julia Beckett beköltözik egy régi, vidéki házba, egyre többször felidéződik előtte egy 
múltbéli, fiatal lány alakja. Talán a zegzugos épület hangulata okozza az érzékcsalódást? 
Nemsokára kiderül, hogy a titokzatos lány évszázadokkal korábban pont ebben a különös házban 
élt. Úgy tűnik, senki sem ismeri a későbbi sorsát. Julia hamarosan a XVII. századi Angliában találja 
magát. Vajon képes lesz-e helyesen megfejteni-e a múlt titkait, és ezután visszatérve a saját 
idejébe, megváltoztatni az életét? 

Koreeda Hirokazu: Bolti tolvajok 
Sibata Oszamu és a fia, Sóta számára a munka egyet jelent a lopással. Szupermarketekbe, 
trafikokba járnak portyázni, hogy beszerezzék az alapvető léthez szükséges dolgokat. Egy nap 
hazafelé menet figyelmük megakad a kicsi Jurin, az ötéves kislányon, akit a szülei kizártak a 
lakásukból. Oszamu képtelen tétlenül nézni, hogy a gyermek a hideg éjszakában fagyoskodik, 
ezért hazaviszi a családjához. Felesége, Nobujo kezdetben elutasítóan viselkedik az új 
jövevénnyel szemben, később azonban szoros kötelék alakul ki kettejük között. 

Pataki Éva: Még egy nő 
Szerelem, szeretet, hűség. Féltékenység és csalárdság, ami krimibe hajló zaklatásban tetőzik. 
Mitől válnak a könyvben sziporkázóan elevenné, egyedivé az ezerszer és ezerféleképpen megírt 
élethelyzetek, hétköznapi kapcsolattörténetek? Talán attól, hogy a tartós szerelmek, a 
házasságok rutinja és a futó kalandok pezsdítő elevensége, olykor csak apró csípésként fel-
felviszkető hólyagocskái között ott rejlik benne mindaz, ami egy férfi és egy nő között 
megtörténhet, ha egymásba gabalyodnak. 

Jodi Picoult: A két út könyve 
Dawn mindent tud a halálról – legalábbis ebben a hitben él. Hospice-dúlaként segíti a betegeit, 
hogy helyrehozzák a múlt hibáit és befejezzék félbemaradt dolgaikat, hogy megbékélve 
léphessenek át a túlvilágba. Amikor azonban Dawn repülőgépe zuhanni kezd, maga is 
megdöbben, hogy nem a férje jut eszébe, hanem másvalaki. A szerencsés kimenetelű repülőgép-
katasztrófa után Dawn úgy dönt, visszamegy Egyiptomba, a régészeti ásatáshoz, és megkeresi 
hajdani szerelmét, Wyattet. 



Richard Powers: Égig érő történet 
Az Égig érő történet koncentrikus gyűrűkben bontja ki az egymásba fonódó mítoszokat a 
polgárháború előtti New Yorktól a csendes-óceáni partvidék 20. század végi fakitermelési válságáig 
és azon is túl. Meggyőző erővel ábrázolja, hogy az emberi mellett létezik egy másik világ, de az 
számunkra szinte láthatatlan. Az Égig érő történet azoknak szól, akiket elkeserít, hogy az ember önző 
módon pusztítja a természetet, s akik bíznak abban, hogy ez a folyamat még megállítható. 

Rakovszky Zsuzsa: Boldog vég 
A vaskos borítékot, amely Ircsikétől jött, félre tette a többi iratai közé… majd később, valamikor 
átnézi, gondolta. De valahogy mindig akadt sürgősebb tennivalója. Nem is bontotta fel, csak két 
évvel később, amikor elköltözött, és kirakodott a dobozokból. Hirtelen visszatért minden, az a 
nyári délután. Éles, alig elviselhető fájdalom hasított bele, ha csak egyetlen percre 
viszontláthatná, ha legalább a régi lakásukba visszatérhetne. Hetekig semmi másra nem tudott 
gondolni, és a fájdalom sehogy sem akart csillapulni.  

Ali Smith: Ősz 
A 32 éves Elisabeth minden héten meglátogatja a 101 éves Danielt, aki egy gondozóházban 
alussza át a napjait. A nő még gyerekkorában kötött örök barátságot idős szomszédjával, aki 
irodalomról, művészetről mesélt neki, és megismertette az egyetlen brit női pop art művész, a 
tragikusan fiatalon elhunyt Pauline Boty munkásságával. Miközben Elisabeth várja, hogy Daniel 
felébredjen, Nagy-Britannia próbál megbirkózni a botrányos népszavazás következményeivel.  

Ahmet Hamdi Tanpinar: Belső béke 
Egy nem mindennapi szerelmi történet részesei lehetünk, melyet a társadalmi elvárások és a 
körülmények nagyban befolyásolnak. Varázslatos sétát tehetünk Isztambulban, hajózhatunk a 
holdvilágos Boszporuszon, megismerkedhetünk a város különös lakóival és más dimenziókba 
repülhetünk a hagyományos török zene szárnyán… Mindezt Tanpinar utánozhatatlan, 
költészetbe hajló nyelvezetének tolmácsolásában. 

Tomor Anita: Irány Hollywood! 
Zoé egyetemre jár, másról sem szól az élete, mint tanulásról és vizsgákról.  Jake Bartlett sikeres 
hollywoodi producer. Jake Magyarországon forgat, és épp a barátaival iszogat egy bárban, 
amikor beszélgetés közben felmerül egy érdekes téma. A terv az, hogy kiválasztanak egy lányt, 
akiből Jake-nek sztárt kell varázsolnia. Arra viszont nem számít, hogy Zoét választják ki a szerepre. 

Tara Westover: A tanult lány 
Tara Westover tizenhét évesen tette be először a lábát iskolai osztályterembe. Előtte Idaho 
hegyei között, a társadalomtól szinte teljesen elzárkózva élt szüleivel. A sokgyerekes család 
annyira elszigetelődött az intézményes társadalomtól, hogy nem volt senki, aki biztosíthatta 
volna az iskolázatlan gyerekeknek a megfelelő oktatást. A tanult lány emlékirat egy fiatal, 
iskolázatlan lányról, aki hátat fordítva különc családjának útnak indul, és küzdelmes útja során 
eljut egészen Cambridge-be. 

Stephanie Wrobel: Bocsáss meg, Rose Gold! 
Élete első 18 évét Rose Gold Watts abban a hitben töltötte, hogy súlyos betegségben szenved. 
Szondán keresztül táplálták, a haja csomókban hullott, mindent kihányt, a gyengeségtől 
kerekesszékbe kényszerült. Egy nap rendőrök jelentek meg náluk, és bilincsbe verve vitték el az 
anyját. Rose Gold varázsütésre meggyógyult. Patty 5 évet ült a börtönben lánya szándékos 
megbetegítése miatt. Szabadulása után Rose békejobbot nyújt anyjának és befogadja 
otthonába. 

Závada Pál: Wanderer 
Wanderer, a mindenkori Vándor a régi Budaörsön, a valaha itt élt németek közt jár e könyv 
lapjain. Závada Pál a budaörsi történelem évtizedeinek és évszázadainak időrétegein utazik 
keresztül egy-egy alakért, arcért, történetért, hogy aztán mesélhessen – valódit és költöttet is –
, arra törekedve, hogy igaz legyen. 
 
 
 
 



Szakirodalmi könyvek 

Almási Kitti: Ki vagy te? 
Ezzel a könyvvel arra szeretnélek késztetni: gondold végig, hogy a saját életedben mit miért 
teszel éppen úgy, ahogy. A Téged mozgató elvárások közül melyekre mondasz tudatosan is 
szívből igent, melyek esetében tartod még vállalhatónak a kompromisszumot, és mi az, amin 
inkább változtatnál? Miben szeretnéd akár mások kívánsága ellenében is a saját utadat követni, 
és hogyan szedheted össze ehhez a szükséges bátorságot, erőt és kitartást? 

Berényi László: Nánai vadvirágok 
Az értékőrző, értékmentő kötet érdekes néprajzi, néplélektani, nyelvi emléket tartalmaz 
Tiszanána korábbi évtizedeinek életéből. A szerző kiváló érzékkel konzerválta a népi humor és 
bölcsesség olyan megnyilvánulásait melyek ma már nagyrészt feledésbe merültek. Hozzájárul a 
hagyományok, a múlt lassan feledésbe menő elemeinek megőrzéséhez. Jó nyelvezetű, 
olvasmányos mű, amelynek külön értéke a helyi nyelvjárás alkalmazása. 

Szántó Szilvia: Túlélésből kitűnő 
A feszültségforrások, a belső nyugtalanság okai jól beazonosíthatók és csoportosíthatók. 
Feltárásukkal és kezelésükkel jobb közérzetet és életminőséget érhetünk el – ha foglalkozunk 
velük. Ehhez ad támpontokat a könyv. 

Monika Eckert: Kötött csipkeholmik 
A darabok megkötése egyáltalán nem olyan bonyolult, mint amilyennek látszik. Az 
alaptechnikák képes bemutatása, a kötésleírás, a mintarajzok és az ötletek a kezdő 

kézimunkázóknak is lehetővé teszik ezeknek a csodaszép alkotásoknak az elkészítését, a 
haladóknak pedig akár ötleteket adhatnak egy-egy minta továbbgondolásához is. 

Carolina Guzman Benitez: Horgolt szundipajtik 
Megölelni, netán az apró tejfogacskák kibújása idején jól megrágcsálni egy horgolt szundikendőt 
vagy egy kedvesen mosolygó figurát… ez az igazi boldogság a pici gyerek számára. Ez a könyv 
éppen ilyen örömhozó, különleges kollekciót vonultat fel a horgolás rajongóinak: 20 barátot 
alváshoz, délutáni csendespihenőhöz vagy babakocsis kiránduláshoz. Gyorsan és egyszerűen 
meghorgolható minták, jól követhető leírások és rajzok. 

Nyáry Krisztián: Általad nyert szép hazát 
Mitől vált nemzeti himnusszá a Himnusz, és mi volt a himnusz a Himnusz előtt? Miért tartotta 
közepes versnek saját művét a költő? Hány perc alatt írta Erkel Ferenc a Himnusz zenéjét? Miért 
nem akarta a 20. század elején Országgyűlés, hogy ez legyen a hivatalos himnuszunk? Miért nem 
engedték templomban énekelni, mióta illik állva hallgatni? Nyáry Krisztián legújabb könyvében 
ezúttal nem emberek életét, hanem a Himnusz és a himnuszok kalandos történetét meséli el. 

Alex Honnold – David Roberts: Egyedül a falon 
2017. június 3-án az amerikai Alex Honnold a világon elsőként jutott föl szabad szólómászással – 
kötél, mászótárs és eszközök nélkül – a kaliforniai Yosemite Park mintegy 900 méter magas, szinte 
függőleges gránitfalának, az El Capitannak a tetejére. A National Geographic magazin szerint ezzel 
„a sziklamászás történetének legtisztább, legnagyszerűbb teljesítményét vitte véghez”. Az Egyedül 
a falon sziklamászók, kalandkeresők és adrenalinfüggők számára kötelező olvasmány. 

Janikovszky Éva: Naplóm 
Ez a gyerekkori és fiatalkori napló, amelyet Janikovszky Éva tizenkét és tizennyolc éves kora 
között vezetett, az idei év egyik irodalmi szenzációja. A korabeli naplóbejegyzésekből kibomlik 
egy különlegesen érzékeny lány története, aki a világháború éveiben lett felnőtt, ebben az 
időszakban volt először igazán szerelmes, és miközben életre szóló barátságokat kötött, 
szembesült a vészkorszak legdurvább intézkedéseivel, amelyek a családját is érintették. 

Omid Scobie – Carolyn Durand: A szabadság nyomában 
Amikor kipattant a brit királyi herceg és az amerikai színésznő románcának híre, a világ szinte csak 
rájuk figyelt, a média fokozott érdeklődéssel követte az eseményeket. Ám kevesen ismerik Harry 
és Meghan igaz történetét. A szabadság nyomában révén most először tekinthetünk a 
szalagcímek mögé, feltárva Harry és Meghan közös életét, eloszlatva a sok pletykát és félreértést, 
melyekkel a párnak meg kellett küzdenie.  



Romantikus könyvek 

Baráth Viktória: Orosz rulett 
Sophia, a fiatal és céltudatos lány úgy nőtt fel, hogy nem ismerte az édesanyját. Csupán egy 
magyarázkodó levél maradt neki emlékül, és egy nyom, miszerint a nő Las Vegasban él. Sophia így 
a bűn városába költözik, hogy felkutassa a családi gyökereit, ott azonban falakba ütközik. Unalmas 
munkát vállal, mellette viszont, amikor leszáll az éj, a lány élete megtelik izgalommal és kalanddal. 

Chanel Cleeton: Mikor elhagytuk Kubát 
Beatriz Perez egy cukorbirodalom örökösnője, ám mindent elveszített a kubai forradalom 
viszontagságaiban. Miután családjával Floridába menekül, a CIA segítségével próbál közel 
férkőzni Fidel Castróhoz, hogy bosszút álljon a diktátoron. Mindeközben a fiatal lány megtalálja 
élete szerelmét egy befolyásos szenátor személyében, akinek azonban nagyon kell vigyáznia a 
makulátlan magánéletére.  

Kelly Harms: Amy Byler megkésett élete 
A túlhajszolt, egyedülálló anyára, Amy Bylerre ráférne már egy kis szünet. Így mikor a bűnbánó férj 
felajánlja, hogy vigyáz a gyerekekre a nyári szünidőben, ő elfogadja az ajánlatot, és New Yorkba 
megy kikapcsolódni. A visszafogott Amy felfedez egy kultúrával, kifinomultsággal és néhány 
izgalmas vakrandival teli világot. Mikor közeledik a nyár vége, meg kell hoznia a legnehezebb 
döntést: maradjon az életének ezen izgalmas fejezetében, vagy térjen vissza abba az életbe, 
amelyet hátrahagyott.  

R. Kelényi Angelika: Halálos Hollywood 
A híres brit színésznő titokzatos fenyegető üzeneteket kap egy idegentől, aki látszólag mindent 
tud róla. Emily Montgomery már fényes nappal sincs biztonságban, ezért felfogadja Beverly Hills 
legvonzóbb magánnyomozóját… de hogy a fényűző partikról se maradjon le a zaklató miatt, 
szüksége van egy „barátnőre”, akinek egyéni a stílusa, rajong a celebekért és jártas a 
harcművészetekben. Caroline Woodra esik a választása. 

Julie Klassen: Az udvarház titka 
Amikor Abigail családja anyagi gondok miatt arra kényszerül, hogy eladja londoni otthonát, egy 
ügyvéd meghökkentő ajánlattal jelentkezik: egy tizennyolc éve elhagyatottan álló, távoli 
udvarházat ajánl fel számukra. Az épület azonban furcsa titkot rejt; az új lakók molyrágta 
ruhákat, bevetetlen ágyakat, félbehagyott hímzést találnak benne – egyértelmű, hogy a korábbi 
tulajdonosok meglehetősen sietve távoztak. De vajon miért? 

Catherine Isaac: Te én minden 
Te és én – megvan a magunk története. És egy közös gyerekünk. Túl sokáig titkolóztunk egymás 
előtt. Most eljött az ideje, hogy ezen a nyáron, Dordogne álomszép dombjai között, 
megváltozzon minden. Őszinte, feledhetetlen történet arról, hogy mennyi mindent készek 
vagyunk elkövetni azokért, akiket szeretünk. Catherine Isaac regénye megnevettet, megríkat, és 
örökre az olvasóval marad.  

Clare Pooley: Őszinte szavak 
Julian Jessop, a hetvenes éveiben járó művész úgy hiszi, hogy a legtöbb ember nem igazán 
őszinte sem egymással, sem önmagával. Egy napon úgy határoz, hogy leírja az igazságot a saját 
életéről egy egyszerű, zöld jegyzetfüzetbe, és ott hagyja azt egy kávézóban. Arra azonban nem 
számít, hogy a kávézó tulajdonosa, Monica megkeresi őt, miután megtalálta a füzetet. Vagy hogy 
a nő is papírra veti a maga történetét. A zöld jegyzetfüzet hamarosan megtelik újabb és újabb 
szereplők vallomásaival. 

Tomor Anita: Veled egy szigeten 
Emily legszívesebben elbújna a világ elől. Elege van a férfiakból. Mark sebészként dolgozik 
Londonban. A felesége halála óta nem találja önmagát. Egy átbulizott dubaji éjszaka után Emily 
és Mark ugyanabban a hotelszobában találják magukat, majd másnap egy hajón, mely útnak 
indul a Maldív-szigetekre. Két dologgal azonban egyikük sem számol, egyrészt egymással, 
másrészt a tomboló, trópusi ciklonnal. 
 
 



Krimi és sci- fi könyvek  

Patricia Gibney: A végső árulás 
Vasárnap hajnalban Amy White és Penny Brogan hazaindulnak egy éjjeli szórakozóhelyről, de 
sosem érnek haza. Conor Dowling nemrég szabadult a börtönből, és nem kevés oka lenne 
bosszút állni Amyn, hiszen éppen a lány juttatta oda… A lányok véráztatta holttestét néhány 
nappal később egy lepusztult, elhagyatott házban találják meg. Hiába van bombabiztos alibije, 
lehet, hogy Conor a gyilkos? 

John Grisham: Őrangyalok 
Egy floridai városkában az irodájában lelövik Keith Russót, a fiatal ügyvédet. A gyilkos nem hagy 
nyomot, a rendőrség mégis gyorsan letartóztatja a fekete Quincy Millert. Miller élete végéig 
börtönbe kerül, 22 éve hangoztatja ártatlanságát, de senki sem figyel rá. Cullen Post ügyvéd, 
olyan embereket szabadít ki, akik tévedésből vagy mások helyett sínylődnek börtönben. Ám az 
ügy felkarolásával Post sokkal többet vállal, mint gondolta.  

Jo Nesbø: A birodalom 
Az autószerelő Roy békés, egyszerű életet él tanyáján, és egy benzinkutat üzemeltet a közeli 
faluban. Amikor öccse, Carl hosszú idő után hazatér külföldről, nemcsak barbadosi feleségét, 
Shannont hozza magával, hanem egy magashegyi wellnesshotel terveit is, amely reményei 
szerint majd felpezsdíti a környék életét. Roy birodalmának nyugalmát felkavarják a vendégek, 
és a testvérek gyerekkorából sötét titkok törnek a felszínre.  

B.A. Paris: Zárt ajtók mögött 
Mindenki ismer olyan párokat, mint Jack és Grace. Jack jóképű és gazdag, Grace bájos és elegáns. 
Kedveljük őket, még ha nem is áll szándékunkban. És szeretnénk Grace-t jobban is megismerni. 
Csak hogy ez nem is olyan egyszerű, ugyanis Jack és Grace elválaszthatatlanok. Van, aki ezt igaz 
szerelemnek nevezné. Mások talán feltennék a kérdést, hogy Grace miért nem veszi fel soha a 
telefont. Vagy miért nem lehet vele beülni valahova egy kávéra? És vajon miért van rács az egyik 
hálószoba ablakon? 
  



Gyermek- és ifjúsági könyvek 
Mesekönyvek 

Téti István: Kipp 
Elsősorban az 5-8 éves korosztálynak ajánlott, izgalmas és elbűvölő mesekönyv, ami a 
szórakoztatáson kívül klasszikus értékeket is tanít. Ráduly Csaba csodálatosan szép illusztrációi 
mesterien igazodnak a történet hangulatához, így az élmény tökéletes a gyerekek számára. 

Téti István: Anton és barátai  
Téti István nagy sikerű mesekönyvsorozatának befejező része önálló műként is kiváló 

olvasmány a 4-7 éves korosztály számára. Csakúgy, mint az eddigi kötetek, az Anton és barátai is 
klasszikus értékeket közvetít modern köntösben. Célja a szókincs, a képzelőerő, a kreativitás, a 
társas kapcsolatok, a felelősségtudat és az érzelmi intelligencia fejlesztése, valamint a sport iránti 
vonzalom kialakítása. Mindemellett lebilincselő olvasmány csodálatosan szép illusztrációkkal. 

Margit Auer: Mágikus állatok iskolája – Henry és Leander 
A mágikus állatok iskolájában a szünidő alatt is folytatódnak a kalandok. Henry mágikus 
leopárdjával, Leanderrel a nagyszülők kísértetjárta kastélyába látogat. Ám minden másképp 
alakul, mint ahogy tervezik: két unokatesó rontja a levegőt, és a nagymama is tartogat egy kis 
meglepetést. Közben járnak-kelnek a szellemek. Vajon ki rejtőzik mögöttük? 

Margit Auer: Mágikus állatok iskolája – Silas és Rick 
Tábortűz, nyárson sült finomságok, csillagos égbolt! Silas nomád táborba készül Rickkel, a 
mágikus krokodillal. Szeretné megnyerni a vándorkupát, de aztán elvonja a figyelmét egy lány. 
Miért viselkedik ilyen idegesítően? És hová vezetnek az éjszakánként elpotyogtatott cukorkák? 

Bartos Erika: Bogyó és Babóca – Csengettyűk 
Bogyó, Babóca és barátaik a karácsonyi asztalnál ülve tizenkét régi történetet elevenítenek 
fel. Együtt emlékeznek vissza az Ezerlábú látogatására, a bagolyfiókák születésére, és azt is 
megtudhatjuk, hogyan sérült meg a Barlangi Pók lába, mi történt a Csillaglány hárfájával, és 
miért lett Ugri haja rövidebb… 

Dr. Seuss: Zöld sonkás tojás 
Dr. Seuss a gyerekirodalom egyik legnépszerűbb alakja, a Zöld sonkás tojás 

pedig a leghíresebb láncmeséje. Zöld sonkás tojást bárhol, bármikor lehet enni. Vagy mégsem? 
A történetben záporoznak a furábbnál furább ötletek, helyszínek és társak, ahol és akikkel a 
furcsa külsejű ételt elfogyaszthatná hősünk, ám ő fintorogva ellenáll. Végül mégis győz az 
igazság: jobb mindent megkóstolni, mert kellemes meglepetés érhet minket… 

Dániel András: A kuflik és az elveszett folt 
Zödön egy tavaszi reggelen épp lehajol a kedvenc virágjáért, amikor egyszer csak RECCS! – 
kiszakad a nadrágja! Most mi lesz? A kuflik azonnal törni kezdik a fejüket a megoldáson. 
Természetesen rengeteg ötletük van, de valahogy egyik sem az igazi, és a nagy 
próbálkozásban egyszer csak Zödön szeretett rózsaszín foltja is eltűnik! Segíts Zödönnek 
megkeresni az elveszett foltot! 

Dan Brown: Vad szimfónia 
Kövesd Egér maestrót és zenész barátait lombkoronákon és tengereken keresztül! A Vad 
szimfóniában találkozhatsz hatalmas kék bálnával és fürge gepárddal, parányi bogarakkal és kecses 
hattyúkkal, akik mindegyike egy-egy titkot tár fel. Útközben rábukkanhatsz a meglepetésekre, 
amelyeket Egér maestro hagyott a számodra: egy rejtőzködő, zümmögő dongóra és összekevert 
betűkre, amelyekből kirakhatod a következő nyomot, és még egy rejtjeles üzenetet is! 

Erdőszelfi – Vándortábori versek 
Néha olyan jó képzeletben kiröppenni a szobánk négy fala közül. Most rímek lesznek a szárnyaid, 
verslábak a lábaid: ha kinyitod e könyvet, kinyílik a világ, erdei ösvényeken gyalogolsz, bicajjal 
gurulsz, alattad suhan az aszfalt, fölötted rohan az ég, kenuban evezel, lóhátra pattansz, 
tábortűznél énekelsz. Kellemetlen, ha csípnek a szúnyogok, de a viszkető érzés elmúlik, a 
társaiddal átélt kalandok viszont örök emlékek maradnak. 

https://moly.hu/alkotok/teti-istvan


Boldizsár Ildikó: Esti mesék a boldogságról 
Esti mesék a boldogságról… ez a címe ennek a könyvnek, amely a világ különböző tájairól való 
népmeséket, regéket, és híres írók meséit tartalmazza. Arab, észt, lengyel, svéd, koreai és 
magyar, Andersen és Grimm-mesék egyaránt szerepelnek a könyvben. Csupa jól ismert szavak, 
fogalmak: segítőkészség, jóság, őszinteség, hűség, szeretet, becsületesség, kitartás, tisztesség, 
barátság – ezek olyan fogalmak, amelyek mind kapcsolódnak a boldogság megteremtéséhez. 

Harcos Bálint: A halandzsarablók 
Szeretnétek tudni, milyen az, amikor Cipcirip CSAKAZÉRTSEM rak rendet? Hogy milyen 
képtelenségeket nyomoz ki Gibrász Fickándor detektív? Hogy miért nem akar repülni Ninta 
papírsárkánya – ellenben Korracsek néni hogyhogy repül? Kiderül Harcos Bálint tizenkét rövid 
mesét tartalmazó, vicces, érzékeny és különleges mesegyűjteményéből – amelyhez Turi Lilla 

készített ugyanennyire érzékeny, vicces és különleges rajzokat. 

Harcos Bálint: A medve, aki a karácsonyfában lakott 
Liza és apu karácsonyfát vásárolnak. Liza kiválaszt egy JÓ nagyot. Apu hazacipeli. JÓ nehéz! Liza 
és apu feldíszítik a fát. De NAGYON furcsa hangok jönnek a fa belsejéből… Mi lehet ez? A titokra 
karácsony estéjén fény derül… Szívmelengető karácsonyi mesekönyv Harcos Bálinttól, Agócs 
Írisz csodálatos rajzaival. 

Anne Ameling: 3-5-8 perces mesék a barátságról 
A már jól ismert 3-5-8 perces mesék újabb részében több hosszabb-rövidebb mesét olvashattok 
a barátság erejéről és arról, milyen jó is együtt lenni a barátainkkal. A mesék ebben a kötetben 
sem nélkülözik a humort és a kedves, szívhez szóló hangnemet. Ráadásul ebben a kötetben 
tényleg egy igazán meghatározó és minden gyerek életében kitüntetett helyen álló témát 
dolgoznak fel a történetek: a barátságét. 

Anne Ameling: 3-5-8 perces mesék Mikulásra és karácsonyra 
A meghitt és frappáns 3-5-8 perces mesék egytől egyig igazi ünnepváró meglepetések! Egy 
közös mézeskalácssütés, vidám szánkózás, kalandos hógolyócsata vagy egy varázslatos 
meglepetés a téli erdőben meghitté teszik a Mikulás és a karácsonyvárás izgatott napjait. A közel 
húsz történet tökéletes választás az adventi időszakra: olvass belőle minden este egyet, és hipp-
hopp itt a karácsony! 

 Jean de La Fontaine: A tücsök meg a hangya 
La Fontaine klasszikus meséje ezúttal leporello formában kerül kiadásra. A lapok 
forgatását szép, igényes rajzok teszik élvezetessé a legkisebbek számára. 

 Zdeněk Miler: Kisvakond és a húsvét 
Kisvakond a barátaival idén is megünnepli a húsvétot: virágot szed, 
tojást fest, süteményt készít, és labdázik egy jót a szabadban. Tarts te 
is vele, és válaszolj a rajzokhoz tartozó kérdésekre! 

Rubintos mesekönyv – A legszebb magyar népmesék 
A Scolar Kiadó ezúttal a legszebb magyar népmeséket gyűjtötte csokorba, 
melyek között a legkisebbeknek való tréfás láncmeséktől az állatmeséken át 

a tündérmesékig mindenfajta népmesei klasszikust megtalálhatunk. Szereplői ismerősek: A 
kismalac és a farkasok, Kacor király, Erős János, Mátyás király, Fehérlófia és persze gonosz kis 
ördögök, segítő tündérek, világszép királykisasszonyok, bátor vitézek és ádáz sárkányok… 

Andreas H. Schmachtl: Alma Magdi - Barátok a Vadrózsa utcából 
Alma Magdinak és barátainak minden nap új meglepetést tartogat. Hőlégballonnal utaznak, 
kalandba keverednek egy világítótoronnyal, Sünihez egyszerre több látogató is érkezik, Mollyt 
meg kell menteni… És még arra is van idejük, hogy megfejtsék a szellem rejtélyét, aki a falu 
boltjában kísért éjszakánként. Persze az egészben az a legjobb, amikor egy-egy fárasztó kaland 
végén összegyűlnek Magdinál, forró kakaót isznak, és teletömik magukat 
süteménnyel. 

Szabó Borbála: Kisvasút a pincében 
Az átszívó porszívó egy különleges napra repíti a testvéreket: 1944 karácsonyára. Mamóék és 
a ház lakói a pincébe húzódnak az ostrom elől. De ugye a terepasztal is meg fog menekülni? 
Lehet, hogy ehhez igazi karácsonyi csoda kell!  



Christian Seltmann: Robin Maccs – A minizsiráf megmentése 
Robin Maccs a legszívesebben a tábortűznél üldögél, kezében gitárjával és közben kedvenc 
chipsét rágcsálja. De a lelke mélyén egy nyughatatlan kalandor lakozik, és ezt be is bizonyítja 
legjobb barátjának, Mollinak, az egérlánynak, amikor Fanni, a minizsiráf segítséget kér tőlük. 
Ám nemcsak a kis zsiráf társai tűntek el nyomtalanul, hanem velük együtt az értékes curry-
rakomány is, ami pedig Robin Maccs kedvenc csemegéjéhez elengedhetetlenül fontos! 

Takács Viktória: Busó mese 
Didergősen, unalmasan indult a februári nap. Ám Misi és a testvére, Dórika jó mókát eszeltek 
ki: mindenféle rémpofákat rajzoltak, s ezeket kitették az ablakba. Ekkor ért haza Apa, aki 
meglátva a rajzokat, rácsodálkozott: de hát ezek busó maszkok! Rögvest megszületett az ötlet: 
Misivel és a kisfiú kedvencével, Rókussal, utazzanak el Mohácsra, és vegyenek részt az épp 
esedékes busójáráson.  

Tóth Eszter: Pöttöm Pötty és az Ízek Birodalma 
Az Ízek Birodalma nagy bajba került. Züzüke, a gonosz manó fogságba ejtette a birodalom 
királynőjét, és ő uralkodik most minden lakója felett. Ki menti meg őket? Pöttöm Pötty a dundi 
és bátor tündérlány nem is gondolja, hogy egy meggondolatlan hencegés micsoda kalandokba 
sodorja. Züzüke elrabolja Pötty két legjobb barátnőjét, és az Ízek Birodalmába viszi őket.  

Tóth Krisztina: Csavarogjunk együtt! 
Csavarogjatok ti is Malaccal és Libával! Ismerjétek meg szeleburdi hőseinket, 
csatangoljatok velük a Balaton partján, és találjátok meg, hogy melyik sportág illene 
legjobban hőseinkhez! Egy biztos: nevetésben most sem lesz hiány. Tóth Krisztina a 
gyerekeknek és szüleiknek egyaránt kedves történetei bővelkednek a humorban, 
melyekkel igazi közös, családi élmény lesz a meseolvasás.  

Varró Dániel: Diótörő 
Amíg kicsik vagyunk, minden este ugyanazt a mesét kérjük. Mikor nagyobbak leszünk, már 
nem ragaszkodunk ugyanazokhoz a szavakhoz, csak a mese, a mese legyen a régi. Így 
születik a re-mese, a Diótörő ahogy Varró Dániel meséli és Odegnál Róbert látja. Mindent 
a fülnek és mindent a szemnek. Legyenek jók! 

 

Állattörténetek 

Jan Andersen: Dusty – Egy életre szóló barátság 
Paul egy nap szorult helyzetbe kerül. Tudja, hogy semmi esélye nincs az öt utcagyerekkel 
szemben, akik a pénzét akarják. Ám hirtelen megjelenik egy kutya, és elijeszti a támadókat. Ettől 
kezdve Paul és Dusty elválaszthatatlan barátok lesznek. A fiú érzi, hogy a kutya fél valamitől. De 
vajon mitől? Paul előtt lassan, lépésről-lépésre feltárul egy titok. Tudja, hogy Dusty ártatlan, de 
vajon be tudja majd bizonyítani? 
 

Történetek fiúkról-lányokról 

Téti István: Darwin Wells a Vadak földjén 
Téti István lélegzetelállító ifjúsági regénye a klasszikus romantikus kalandregények varázsát 
idézi. A Darwin Wells a Vadak földjén azonban nem csupán szórakoztat. Mesterien közvetíti az 
olyan, kihalófélben lévő, tradicionális értékeket, mint a becsület, a férfiasság és nőiesség, az 
illem, a bátorság, vagy az erkölcsök tisztelete. Valósághűen ábrázolja az élet kegyetlenségét és 
szépségét, a nemes szív, az erős akarat és az elszántság diadalát.  

Téti István: Manfréd és Anton hihetetlen története 
Tudd meg, ki áll az iskolai rejtély hátterében, mi vár Manfrédra a zord nép által lakott oázisban, 
miként kerül Anton, Laura és Szilvi az elhagyatott madárszigetre, vagy mit tesz Medox és Vivien, 
amikor sötétség borul rájuk a megannyi veszélyt rejtő útvesztőben. Nyerj bepillantást egy letűnt 
korszak birodalmába, éld át Manfrédékkal a hajmeresztő kalandokat Vértesszőlőstől Tunéziáig, 
tengeren, levegőben, föld alatt és sivatagon át. 



Irene M. Adler: Sherlock, Lupin & Én – Öt karácsonyi rejtély 
A londoni Briony Lodge szalonjából karácsonykor sem hiányozhatnak a rejtélyek. Jobb alkalmat 
nem is találhatnának a ház lakói, hogy kalandos nyomozásokról és szövevényes ügyekről 
meséljenek egymásnak. Az öt, képtelenségnek tűnő eset szálait csak a legragyogóbb elmék 
tudják kibogozni. 

Nagy Ádám: A Pál utcai küldetés – Mentsük meg Ernőt! 
A Molnár Ferenc regénye nyomán készült interaktív történetben minden jelentős 

fordulópontnál döntés előtt állsz, és ez a döntés határozza meg, melyik oldalon folytatod az 
olvasást. Hogy ne keveredj el, ajándékba adunk két könyvjelzőt, amelyeket a könyv oldalhajtásából 
téphetsz le. A játékban segítségedre van három térkép és egy minilexikon, a Pufipédia is. 

Rachel Renée Russell: Egy Zizi naplója 13. – Szülinap 
Nikki nagy dilemmában van. Rendezzen-e hatalmas, izgalmas bulit a szülinapjára, amivel 
javíthatna maga és a barátnői népszerűségi indexén? Vagy hallgasson a megérzéseire, és ne 
kockáztassa, hogy esetleg egy véletlen hiba miatt az egész iskola rajta nevessen? De azért 
vannak a jó barátok, hogy mindenbe belerángassák az embert. Még egy kamaszlány szülinapi 
bulijának szervezése is járhat meglepetésekkel. 

Somfai Anna: Barátságháló 
Időutazásos kalandok a múltban és egy másik dimenzióban! Lencsi és Fülöp egy különleges 
képességű macska segítségével nemcsak a gonosz ellen szövetkezik, hanem egyúttal a szigorú 
Márti néni körül szakadozó barátsághálót is újraszövi. Fantasztikus meseregény a világot 
összetartó hálókról. Somfai Anna író, fizikus ezzel a kézirattal 2017-ben megnyerte az 
Aranyvackor pályázat különdíját. 

Fantasztikus könyvek 

Michael Peinkofer: Gryphony 3. – A griffek visszatérése 
Eltelt némi idő az utolsó sárkánykaland óta, Melody rémálmaiban azonban újra és újra átéli a 
történteket. Most látszólag nyugodt mederben folyik az élete: a nagymamája által vezetett 
Kőház Panzió felvirágzott, riválisa, Ashley McLusky sem áskálódik már annyit, viszont az új fiú, a 
francia Colin egyre feltűnőbben legyeskedik Melody körül, amivel kivívja a lány régi barátja, 
Roddy nemtetszését.  

Michael Peinkofer: Gryphony 4. – A sárkánylovagok átka 
Melody és barátai kalandjai folytatódnak! A gonosz erőkön aratott legutóbbi győzelem sajnos 
nem volt végleges, mert Morgana le Faye még egy esélyt kap titokzatos mesterétől, hogy 
megvalósíthassa ördögi szándékait. Sikerül-e hőseinknek megakadályozni, hogy a Sárkányok 
Rendje újjáéledjen, és a világot romlásba döntse?  

Zágoni Balázs: Fekete fény – Odaát 
Ahogy az Európai Unió felbomlása után az országok városállamokra estek szét, úgy a tizenhárom 
éves Vik családja is kettészakadt. Apja a háborús légkörben egy másik városállamhoz készül 
átállni, anyja titkos ügynök barátja, Rod pedig most a barátnőjét, Ajlát próbálja behálózni. Vik 
sodródik az eseményekkel, úgy érzi, mindenki a feje fölött dönt, ráadásul – hiába fogadta 
föltétlen bizalmába – most mintha a rejtélyes Gömb is magára hagyta volna. 

Tinikönyvek 

Leiner Laura: Bízz bennem 
Egy év telt el az Iskolák Országos Versenye óta. A Szirtes tavalyi győzelme után a gimi összes 
diákja beadta a jelentkezését a következő évi megmérettetésre. Kocsis igazgatón hatalmas a 
nyomás: melyik négy diákja lehet képes a címvédésre? Az igazgató úgy dönt, ezúttal nem a 
tanulmányi versenyeken jeleskedőket választ. A Bízz bennem az Iskolák Országos Versenye 2. 
trilógiájának első része. 
 

 
 



Ozoróczy Viktória: A földközi-tengeri kaland 
Petra számára szokványos családi nyaralásnak indult az egész. Unalmas társaságban izgalmas 
könyvek olvasásával eltöltött kikapcsolódásnak. Nóri egy egyszerű születésnapi anyja-lánya 
utazásra készült. Szerette volna, ha frissen elvált édesanyját újra felszabadultnak, gondtalanul 
boldognak látja. Dávid a haverokkal vágott bele a hajóútba. Arra azonban egyikük sem számított, 
hogy a kiránduláson olyan kalandokba keverednek majd, amelyekre nem gondoltak volna… 

Sara Shepard: Hazug csajok társasága - A perfekcionisták 
A Washington állambeli Beacon Heights városában öt középiskolás lány, Ava, Caitlin, Mackenzie, 
Julie és Parker mind a tökéletességre törekszenek. A lányok ugyanazt az embert gyűlölik: a jóképű 
nőcsábászt, Nolan Hotchkisst, aki mindnyájuk ellen szörnyű dolgokat követett el. Kidolgozzák a 
tökéletes tervet Nolan megölésére, hiszen a valóságban eszük ágában sincs gyilkolni. Ám a fiút 
holtan találják, és ugyanúgy végeztek vele, ahogyan a lányok eltervezték. Ki lehet a tettes? 

Sara Shepard: Hazug csajok társasága – Hibátlanok 
Rosewoodban, ahol a legédesebb mosolyok takarják a legsötétebb titkokat, él négy csinos kis 
hazudozó – Spencer, Aria, Emily és Hanna –, akik nagyon csúf dolgokat tettek… Spencer lenyúlta 
a testvére barátját; Aria totál belezúgott az angoltanárába; Emily nagyon szereti az új barátnőjét, 
Mayát… de nem csak, mint barátot; Hanna pedig szó szerint belebetegszik a megszállottságába, 
hogy tökéletesen nézzen ki.  

Sara Shepard: Hazug csajok társasága – Tökéletes 
Aria nem tud ellenállni tiltott exének. Hanna közel áll hozzá, hogy elveszítse legjobb barátját. 
Emily egy egyszerű csók miatt idegeskedik. Spencer pedig semminek nem tud ellenállni, ami a 
nővéréé. Jó nekem. Én jobban ismerem ezeket a hazug csajokat, mint ők magukat. De nehéz 
dolog magamban tartani a titkaikat. Jobb lesz, ha azt csinálják, amit mondok, különben…! 

Whitney G.: Barátod: Carter 
Arizona Turner negyedik óta a legjobb barátom. Akkor is az volt, amikor éppen „utáltuk” 
egymást. Az első csókokon, az első randikon, az első csalódásokon át támogattuk egymást. Annyi 
éven át sose léptük át azt a bizonyos határt. Nem is gondoltam rá. Ám egy éjszaka minden 
megváltozott. Legalábbis mindennek meg kellett volna változnia… Barátok vagyunk. Csak 
barátok. Mondogatom, amíg ki nem derül, tényleg „csak” a legjobb barátom-e… 

 


